Утверждаю
(наименование должности уполномоченного лица)
МБОУ "СШ № 38"
(наименование органа - учредителя (учреждения)
____________         ____________________
      (подпись) (расшифровка подписи)
"__"   ________________________    20___г.
План финансово-хозяйственной деятельности на 2023 г.
и плановый период 2024 и 2025 годов
Коды
от "17" января 2023 г. Дата 17.01.2023
Орган, осуществляющий по Сводному реестру 04300060
функции и полномочия учредителя МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА" глава по БК 000
по Сводному реестру F0107
ИНН 2457040694
Учреждение МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 38" КПП 245701001
Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383
Раздел 1. Поступления и выплаты
Наименование показателя Код строки Код субсидии Отраслевой код КВФО КОСГУ КФСР КЦСР
Сумма
на 2023 г на 2024 г на 2025 г
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Остаток средств на начало текущего финансового года 0001 х х х х х х х х х 0,00 0,00 0,00
Остаток средств на конец текущего финансового года 0002 х х х х х х х х х 0,00 0,00 0,00
Доходы, всего: 1000 0000000000 000 0 000 000 0000 0000000000 0,00
1100 120 0000000000 000 2 000 120 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00
в том числе:
1130 120 0000000000 000 2 000 120 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00
1120 120 0000000000 000 2 000 120 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00
1110 120 0000000000 000 2 000 120 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего 1200 130 0000000000 000 0 000 130 0000 0000000000 0,00
в том числе:
1210 130 0000000000 000 4 131 130 0000 0000000000 0,00
1220 130 0,00 0,00 0,00 0,00
прочие поступления 1230 130 0000000000 000 0 000 130 0000 0000000000 0,00
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего 1300 140 0000000000 000 2 141 140 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00
в том числе:
        Доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего 1310 140 0000000000 000 2 141 140 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00
безвозмездные денежные поступления, всего 1400 150 0000000000 000 0 000 150 0000 0000000000 0,00
в том числе:
целевые субсидии 1410 150 0000000000 000 5 000 150 0000 0000000000 0,00
субсидии на осуществление капитальных вложений 1420 150 0000000000 000 6 000 150 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00
Код по
бюджетной
классификации
Российской
Федерации
Аналитический
код
Аналитическая
группа за пределами
планового периода
текущий
финансовый год
первый год
планового периода
второй год
планового периода
282 187 900,00 283 200 800,00 255 633 400,00
в том числе:
доходы от собственности, всего
        Доходы в виде процентов по остаткам средств на счетах автономных учреждений в
кредитных организациях
00000000000000
00000000810
        Доходы в виде процентов по депозитам автономных учреждений в кредитных
организациях
00000000000000
00000000810
        Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное
пользование муниципального имущества
00000000000000
00000000810
252 941 200,00 254 338 200,00 235 883 100,00
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного